
Zarządzenie Nr 22/2015 

Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2015 roku 

dla pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072), oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1502) zarządzam, co następuje 

§ l. 1. Ustalam dzień 5 czerwca 2015 roku (piątek) dodatkowym dniem wolnym od pracy 
dla pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi, z siedzibą w Łodzi ul. Sienkiewicza 3, 
w zamian za dzień świąteczny 15 sierpnia 2015 r. przypadający w sobotę. 

2. Ustalam dzień 24 grudnia 2015 roku (czwartek) dodatkowym dniem wolnym od pracy 
dla pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi, z siedzibą w Łodzi ul. Sienkiewicza 3, 
w zamian za dzień świąteczny 26 grudnia 2015 r. przypadający w sobotę. 

§ 2. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pracy Wydziału Komunikacji i Spraw 
Obywatelskich oraz Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
funkcjonujących w gminach powiatu łódzkiego wschodniego, pracują zgodnie z rozkładem 
czasu pracy miejscowych Urzędów lub jednostek organizacyjnych znajdujących się w tym 
samym budynku. 

§ 3. O ustalonych dniach wolnych zawiadamia się pracowników i interesantów przez: 
1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz w holu budynku Starostwa 

Powiatowego w Łodzi, 
2) informację zamieszczoną w BlP oraz na stronie internetowej Starostwa. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


